COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PROJETO DE LEI N° 273, DE 2012

AUTOR: Beth Sahão

OBJETO: Autorização para o Poder Executivo incorporar à Universidade Estadual Paulista ‘Júlio de Mesquita Filho’ – UNESP o Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva – IMES, com sede no Município de Catanduva.

Senhor Presidente

Com o objetivo de instruir o presente projeto e subsidiar nossa avaliação quanto ao seu mérito, solicitamos que o autor da propositura oficie à UNESP e ao IMES, requisitando que se manifestem favorável ou contrariamente acerca da incorporação em tela.

Sala das Comissões, em

Deputada LECI BRANDÃO
Relatora
SPL - Código de Originalidade: 1096492 031012 1419